
K pronájmu, Byt 6+1, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298666 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

23 600 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný rodinný dům o dispozici
6+kk a užitné ploše 120 m2, který se nachází na ulici Zdíkova v
Blansku. Tento dům nabízí komfortní a moderní bydlení vhodné
pro rodiny i jednotlivce hledající klidnou lokalitu s dobrou
dostupností.

V přízemí domu se nachází prostorná kuchyň propojená s
obývacím pokojem. Kuchyň je plně vybavena všemi potřebnými
spotřebiči, včetně indukční varné desky, trouby, mikrovlnné trouby,
myčky a lednice. Dále zde najdete dva samostatné pokoje, komoru
a koupelnu se sprchovým koutem, toaletou a pračkou. Ohřev vody
je zajištěn bojlerem.

V horním patře jsou situovány tři neprůchozí pokoje, které poskytují
dostatek prostoru pro ložnice, pracovny nebo dětské pokoje. Dům
je nabízen s vybavením podle fotografií, což umožňuje snadné a
rychlé nastěhování.  V ceně zálohových plateb je zahrnut i internet.

K domu náleží dvůr s možností parkování, což zajišťuje pohodlí pro
obyvatele. K parkování je možné rovněž využít garáž. K dispozici
je dále sklep, zahrada a řada skladovacích prostor. Lokalita je
klidná a nabízí vynikající dostupnost do centra Blanska i do Brna. V
blízkosti domu se nachází zastávka autobusu i vlakové nádraží ve
vzdálenosti přibližně 300m od domů, kde jste v centru Brna do 25
minut. Veškerá občanská vybavenost, včetně obchodů, škol a
zdravotnických zařízení, je dostupná do deseti minut chůze.

Tento rodinný dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorné
bydlení s moderním vybavením v příjemném prostředí.

ID inzerátu ESO: 4298666
Inzerát aktualizován: 09.01.2025
Inzerát vydán: 10.12.2024
ID zakázky v RK: 5734
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 120 m2
Užitná plocha: 120 m2
Podlahová plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz


